
ř3 orbinet

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ INTERNETOVÝCH SLUŽEB

I.
Smluvní strany

Objednatel: Rada pro veřejný dohled nad auditem
IČO: 720 38 080 DIČ: -
Se sídlem Vodičkova 38, 110 00 Praha
Zastoupená Ing. Pavlem Racochou, MIA, prezidentem Rady

Poskytovatel: Orbinet s.r.o.
IČO: 04665619 DIČ: CZ04665619
Se sídlem Ibsenova 496/19, Povel, 779 00 Olomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 64691

V

Zastoupená Radimem Križanem, jednatelem

II.
Předmět smlouvy

1. Účelem smlouvy je poskytováni internetových služeb a webhostingu webových stránek objednatele, které budou
sloužit k propagaci jeho činnosti.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli tyto internetové služby:
a. webhosting (PHP, MySQL, HTML, FTP)
b. prostor 2 GB na serverovém disku poskytovatele pro účely webové prezentace.
c. pravidelné zálohy webové prezentace a databáze (denní - 7 dní zpět)

3. Webhostingem se rozumí poskytnutí PHP, MySQL, nepřetržité poskytnutí diskového prostoru na serveru
poskytovatele a provozování internetových stránek zákazníka, zabezpečeni přístupu jak k administraci (na straně
zákazníka) tak k obsahu jeho stránek (na straně uživatelů Internetu) na internetové adrese www.rvda.cz.

4. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pravidelnou správu domény objednatele rvda.cz včetně hrazeni příslušných
poplatků, přičemž se řídí pravidly a podmínkami přísluŠné registrační autority, kterou je v případě objednatele
sdružení CZ.NIC.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby dohodnutý poplatek.
6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této smlouvy.

III.
Provoz serveru

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit nepřetržitý provoz internetových stránek objednatele. Za neposkytnutí služby se
nepovažuje případ výpadku dodávky elektrické energie nad rámec zajištění záložním zdrojem serveru, servisní
zásahy a výpadky provozu způsobené poskytovatelem serverhostingu, pokud přerušení provozu nepřesáhne 24
hodin, a dále poruchy způsobené následkem neodborného zacházení ze strany objednatele.

2. Poskytovatel je oprávněn zajistit služby uvedené v této smlouvě prostřednictvím třetí osoby. jméno této osoby je
povinen Objednateli písemně oznámit a informovat ho neprodleně i o její změně. V případě závažných důvodů je
objednatel oprávněn vybraného dodavatele odmítnout. Při výběru dodavatele pro služby zajišt'ované na základě
této smlouvy je poskytovatel povinen postupovat s odbornou péčí a za služby poskytované prostřednictvím třetí
osoby odpovídá, jako by je zajišťoval sám. Při plnění povinností prostřednictvím třetí osoby je poskytovatel povinen
tuto osobu zavázat ke splněni povinnosti ve stejném rozsahu, jako je jimi zavázán sám touto sml voli.



W"

K', orbinet

3. Server musí být umístěn v klimatizované místnosti, chráněn elektronickým bezpečnostním systémem a zajištěn
samostatnou trafostanicí. Servery jsou vždy umístěny v České republice.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel neodpovídá za obsah informací přenášených v rámci služeb, ani za případné porušeni práv třetích
osob informacemi přenášenými v rámci služeb.

2. Poskytovatel nenese odpovědnost za poruŠení vlastnických práv objednatelem k ochranným známkám a porušení
zákona užíváním názvu domény nebo jmen adresáře uživatele, které jsou obchodními jmény a registrovanými
ochrannými známkami.

3. Objednatel se zavazuje, Že nebude podnikat kroky směřující proti funkci a bezpečnosti serveru, např. hacking -
počítačové pirátství, dos (denial of semice - bráněni v poskytováni služby), ddos útoky atd.

4. Objednatel souhlasí s tím, že poskytovatel shromažďuje údaje vyplněné ve smlouvě a ve specifikaci zakázky a
údaje o sledovanosti jeho webových stránek prostřednictvím Google Analytics. Objednatel souhlasí s tím, aby
poskytovatel zpracovával uvedené údaje pro sledování a vyhodnocování technického fungování svého systému i
za účelem informování objednatele o návštěvnosti jeho webových stránek. Vždy jednou za kalendářní Čtvrtletí
předá poskytovatel objednateli zpracované výstupy z Google Analytics. Poskytovatel není oprávněn předat
uvedené údaje třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele s výjimkou svého dodavatele pro zajištěni
služeb dle této smlouvy (a to pouze v rozsahu nutném pro plněni povinností poskytovatele dle smlouvy).

5. Práva a povinnosti smluvních stran souvisejÍcÍ se zpracováním osobních údajů se řídí přílohou Č. 1 této smlouvy.

6. Kontaktní osobou objednatele je RNDr. Eva Racková, CISA, e-mail:

Kontaktní osobou zhotovitele je Radim Križan, e-mai

Připadnou změnu kontaktní osoby je příslušná smluvní strana povinna bez prodlení oznámit druhé smluvní straně.
Změna kontaktní osoby se nepovažuje za změnu smlouvy.

V.
Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje platit za plnění služeb dle této smlouvy poplatek ve výši:
webhosting 1.080,- Kč/ročně
správa domény 290,- KČ /ročně
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2. Poplatky za předmět smlouvy jsou splatné roČně předem na základě faktury vystavené poskytovatelem. První
faktura je vystavena při podpisu této smlouvy. Každá další faktura bude zasílána e-mailem vždy 10 dní před
uplynutím předcházejícího předplatného, pokud není sjednáno jinak. Splatnost faktur je 14 dní od vystavení.

3. Poskytovatel je plátcem DPH. Objednatel není plátcem DPH.

VI.



,,k orbinet

Doba trvání smlouvy a její ukončeni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědí s třIměsíční výpovědní dobou.
3. V případě podstatného poruŠení smlouvy je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy s úČinnosti

dnem doručení. Za podstatné porušení smlouvy se považují:

- na straně objednatele prodlení s plněním platebních povinností dle této smlouvy o vÍce než 30 dnů
- na straně poskytovatele přerušení poskytování internetových služeb po dobu delší než 5 dnů nebo

zneužití údajů o objednateli poskytovatelem nebo poskytnutí těchto údajů třetím osobám bez
písemného souhlasu objednatele.

4. Tato smlouva automaticky zanikne v případě, že dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo (vytvoření internetové
prezentace) uzavřené mezi smluvními stranami dle jejího či. viii odst. 2 nebo 3.

VII.

Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, zejména však o důvěrných informacích,
které se dověděly v rámci spolupráce nebo plnění smlouvy. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k
tomu, aby zabránily úniku důvěrných informací. Tím však není dotčeno plněni povinností objednatele coby povinné
osoby podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Služby, které jsou předmětem této smlouvy, se poskytovatel zavazuje zajistit s účinnosti ode dne předání
kompletního díla dle Smlouvy o dílo (vytvoření internetové prezentace) uzavřené mezi smluvními stranami, pokud
se strany nedohodnou jinak.

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. V případě aplikace zákona Č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, nabývá účinnosti dnem uvedeným ve výše uvedeném odstavci 2 nebo dnem uveřejnění smlouvy v
registru smluv dle §6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. podle toho, co nastane později. Zveřejnění smlouvy v registru
smluv zajišt'uje objednatel.

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. To platí i pro vzdání se písemné formy.

5. Ostatní touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a
zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon), v platném znění. Ustanoveni § 1740 odst. 3, §1765 tohoto zákona se nepoužije.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Olomouci dne 11:9.Z ,:,28' '"J' V Praze dne

Orbinet s:!í9- Rada pro veřejný dohled nad auditem

-:- senwa uiiiuuc _lČ Mdič cz04665619 prezident Rady



k" orbinet

Příloha č. 1

ke smlouvě o poskytování internetových služeb

Tato příloha upravuje práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na ČI. 28 NaÍ'ÍzenÍ Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,Nařízení").

Pro účely této přílohy se ,,poskytovatel" dále označuje jako ,,zpracovatel" a ,,objednatel" dále jako ,,správce".

Terminy ,,osobní údaj", ,,zpracováni osobních údajů", ,,subjekt údajů" se vykládají v souladu s jejich definicí dle Nařízení.

I. Základní náležitosti smlouvy dle ČI. 28 Nařízení
Předmět zpracováni osobních údajů:

Správce tímto pověřuje zpracovatele zpracováním osobních údajů uvedených na webových stránkách správce ve smyslu
ČI. 28 Nařízení

Doba zpracováni osobních údajů:

Za podmínek uvedených v této smlouvě je zpracovatel oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté správcem po dobu
jejího trvání. Po uplynuti této doby budou osobní údaje předány správci nebo prokazatelně vymazány, a to včetně kopií.

Povaha a účel zpracováni osobních údajů:

Účelem zpracování osobních údajů je podpora správce při provozováni jeho webových stránek.

Typ zpracovávaných osobních údajů a kategorie subjektu údajů:

Webové stránky správce obsahují mimo jiné osobní údaje zaměstnanců a členů orgánů správce. Zpracovatel rovněž
zpracovává lokační údaje (ip adresu) zařízení, které se přihlásí do jeho systémového prostředí, prostřednictvím kterého jsou
poskytovány Služby, a to výhradně za účelem zabezpečeni a ochrany systémového prostředí a za účelem plnění smlouvy.
Lokační údaj (ip adresa) je zpracováván automaticky a není žádné třetí osobě předáván, vyjma případů, kdy je zpracovatel
povinen údaj předat z důvodu rozhodnutí soudu, orgánu veřejné moci, nebo v případě, že mu tak ukládá donucující ustanovení
právního předpisu či ustanovení smlouvy.

II. Další práva a povinnosti správce a zpracovatele

2.1. Zpracovatel se zavazuje, že technicky a organizaČně zabezpečí ochranu zpracovávaných osobních údajů tak, aby
nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničeni Či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití a aby byly
personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré povinnosti zpracovatele
osobních údajů, vyplývajIcI z platných právních předpisů (vč. ČI. 32 Nařízeni).

2.2. Zpracovatel nezapojí do zpracováni žádného dalšího zpracovatele bez předchozího písemného souhlasu správce.
Správce tímto uděluje souhlas k tomu, aby byl do zpracování osobních údajů zapojen dodavatel zpracovatele pro
webhostingové sluŽby, konkrétně: HOSTING90 systems s.r.o.



'm1"j orbinet

2.3. Zpracovatel zpracovává osobní údaje pouze za účelem plněni této smlouvy nebo na základě jiných prokazatelně
doložených pokynů správce. výjimka je možná pouze v případech, kdy jsou určité povinnosti zpracovateli uloženy
přímo právním předpisem.

2.4. Zpracovatel zajisti, aby se oprávněné osoby zpracovatele, které zpracovávají osobní údaje podle této Smlouvy,
zavázaly k mlčenlivosti a aby povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich pracovněprávního Či jiného vztahu ke
zpracovateli. Zpracovatel na poŽádáni doloží správci splnění této povinnosti.

2.5. Zpracovatel bude správci bez zbyteČného odkladu nápomocen při plnění povinností správce, zejména povinnosti
reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy poruŠení zabezpečení osobních
údajů, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle ČI. 35 Nařízení a povinnosti provádět předchozí
konzultace dle ČI. 36 Nařízení, a že za tímto účelem zpracovatel zajistí nebo přijme vhodná technická a organizační
opatřeni, o kterých informuje správce bezodkladně od obdržení jeho žádosti.

2.6. Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doloženi toho, že byly splněny povinnosti stanovené
správci právními předpisy.

2.7. Zpracovatel umožní kontroly, audity Či inspekce prováděné správcem nebo jiným příslušným orgánem dle právních
předpisů.

2.8. Zpracovatel poskytne bez zbyteČného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví správce, součinnost potřebnou pro
plnění zákonných povinností správce spojených s ochranou osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním
smlouvy o zpracování osobních údajů.

2.9. V případě zjištění naruŠeni zabezpečeni ochrany zpracovávaných osobních údajů, neoprávněného nebo nahodilého
přístupu k osobním údajům, zničeni Či ztráty, neoprávněného přenosu, nebo jiného neoprávněného zpracování
nebo zneužití, je zpracovatel povinen bezodkladně informovat správce a je povinen bezodkladně přijmout opatření
k odstraněni závadného stavu. O přijatých opatřeních je zpracovatel povinen bezodkladně a písemně správce

informovat.
2.10. V případě závažného Či opakovaného porušení povinností zpracovatele vyplývajících z této smlouvy Či z právních

předpisů je správce oprávněn tuto smlouvu ukončit, a to doručením písemné výpovědi, která nabyde účinnosti 15.
den po dni doručení zpracovateli. Tím nejsou dotčeny ostatní způsoby ukončeni smluvního vztahu vymezené
smlouvou nebo právními předpisy.

2.11. V případě porušeni povinnosti zpracovatele v oblasti zpracování osobních údajů je zpracovatel povinen uhradit
správci vzniklou Škodu, a to do 14-ti dnů ode dne jejího vyčíslení.


